
富山マラソン２０１７開催に伴う⑦新湊･小杉線の路線変更等お知らせ

１０月２９日(日)
　富山マラソン２０１７当日は交通規制のため、一部区間運休し下記の時刻表となります。
※小杉方面行き　第３～６便　区間運休（古新町公民館前～市民病院）
　 新湊方面行き　第４、５便　 区間運休（市民病院～古新町公民館前）
※下記　　　　　　の時間帯はバスは来ません。ご不便をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便 第10便

古新町公民館前 13:0614:0615:06 鷲塚東 10:0911:0912:0913:0914:0915:0916:09

北長徳寺公民館前 13:0714:0715:07 針原北 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

白山宮前 13:0814:0815:08 針原南 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

庄川本町西口 13:0914:0915:09 手崎東口 10:1111:1112:1113:1114:1115:1116:11

新湊コミュニティセンター前 13:1014:1015:10 手崎 10:1211:1212:1213:1214:1215:1216:12

新湊地区センター前 13:1114:1115:11 昭和通り 10:1311:1312:1313:1314:1315:1316:13

本町３丁目 13:1214:1215:12 小杉東口 10:1411:1412:1413:1414:1415:1416:14

富山銀行前 13:1314:1315:13 戸破 10:1511:1512:1513:1514:1515:1516:15

かぐら橋口 13:1414:1415:14 小杉駅前 10:1711:1712:1713:1714:1715:1716:17

あゆの風センター 13:1514:1515:15 小杉駅南口 10:2111:2112:2113:2114:2115:2116:21

新湊信用金庫前 13:1614:1615:16 一番町 10:2411:2412:2413:2414:2415:2416:24

中新湊駅前 13:1714:1715:17 小杉高校北 10:2611:2612:2613:2614:2615:2616:26

姫野口 13:1814:1815:18 イータウン 10:2711:2712:2713:2714:2715:2716:27

金屋古志野神社前 13:1914:1915:19 今開発 10:2911:2912:2913:2914:2915:2916:29

新港の森 13:2014:2015:20 今開発北 10:2911:2912:2913:2914:2915:2916:29
新湊アイシン軽金属スポー
ツセンター前（新湊総合体育
館前）

13:2314:2315:23 今井南口 10:3011:3012:3013:3014:3015:3016:30

新生町 13:2614:2615:26 今井公民館前 10:3111:3112:3113:3114:3115:3116:31

市民病院　着 13:2814:2815:28 殿村公民館前 10:3211:3212:3213:3214:3215:3216:32

　　           発 9:35 10:3511:3512:3513:3514:3515:35 殿村口 10:3311:3312:3313:3314:3315:3316:33

鏡宮北 9:37 10:3711:3712:3713:3714:3715:37 鏡宮公民館前 10:3411:3412:3413:3414:3415:3416:34

カモンパーク新湊 9:37 10:3711:3712:3713:3714:3715:37 カモンパーク新湊 10:3611:3612:3613:3614:3615:3616:36

鏡宮公民館前 9:39 10:3911:3912:3913:3914:3915:39 鏡宮北 10:3711:3712:3713:3714:3715:3716:37

殿村口 9:40 10:4011:4012:4013:4014:4015:40 市民病院　着 10:3911:3912:3913:3914:3915:3916:39

殿村公民館前 9:41 10:4111:4112:4113:4114:4115:41 　　           発 12:4413:4414:4415:4416:44

今井公民館前 9:43 10:4311:4312:4313:4314:4315:43 新生町 12:4613:4614:4615:4616:46

今井南口 9:44 10:4411:4412:4413:4414:4415:44
新湊アイシン軽金属スポー
ツセンター前（新湊総合体育
館前）

12:4913:4914:4915:4916:49

今開発北 9:45 10:4511:4512:4513:4514:4515:45 新港の森 12:5213:5214:5215:5216:52

今開発 9:45 10:4511:4512:4513:4514:4515:45 金屋古志野神社前 12:5313:5314:5315:5316:53

イータウン 9:47 10:4711:4712:4713:4714:4715:47 姫野口 12:5413:5414:5415:5416:54

小杉高校北 9:48 10:4811:4812:4813:4814:4815:48 中新湊駅前 12:5513:5514:5515:5516:55

一番町 9:50 10:5011:5012:5013:5014:5015:50 新湊信用金庫前 12:5613:5614:5615:5616:56

小杉駅前 9:53 10:5311:5312:5313:5314:5315:53 あゆの風センター 12:5713:5714:5715:5716:57

小杉駅南口 9:57 10:5711:5712:5713:5714:5715:57 かぐら橋口 12:5813:5814:5815:5816:58

戸破 10:0311:0312:0313:0314:0315:0316:03 富山銀行前 12:5913:5914:5915:5916:59

小杉東口 10:0411:0412:0413:0414:0415:0416:04 本町３丁目 13:0014:0015:0016:0017:00

昭和通り 10:0511:0512:0513:0514:0515:0516:05 新湊地区センター前 13:0114:0115:0116:0117:01

手崎 10:0611:0612:0613:0614:0615:0616:06 新湊コミュニティセンター前 13:0214:0215:0216:0217:02

手崎東口 10:0711:0712:0713:0714:0715:0716:07 庄川本町西口 13:0314:0315:0316:0317:03

針原北 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 白山宮前 13:0414:0415:0416:0417:04

針原南 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 北長徳寺公民館前 13:0514:0515:0516:0517:05

鷲塚口 10:0811:0812:0813:0814:0815:0816:08 古新町公民館前 13:0614:0615:0616:0617:06

鷲塚東 10:0911:0912:0913:0914:0915:0916:09

※富山マラソン２０１７の交通規制等により遅れる場合があります。

時刻 時刻
バス停名 バス停名

小
　
杉
　
方
　
面
　
行
　
き

新
　
湊
　
方
　
面
　
行
　
き


